OFÍCIO PRESIDENTE nº 91/2016
São Roque, 08 de março de 2016.
Ilustríssimos Senhores,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 36/2016, de autoria do Nobre Vereador Donizete Plínio Antonio de Moraes e Marcos Augusto Isa Henriques de Araújo, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 6ª Sessão Ordinária, realizada em 07 de Março de 2016.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

CLÁUDIO GÓES

MD.Proprietário da “Vinícola Góes”  de

São Roque.

PROTOCOLO Nº CETSR 08/03/2016 - 16:30:43 01337/2016
/sjbv